受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國113年9月10日
發文字號：南二中教字第1130200268號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024第七屆全國中等學校學生新興科技智慧物聯網創意應用競賽辦法.pdf、2024

智慧物聯網海報.pdf

主旨：有關本校辦理「2024第七屆全國中等學校學生新興科技－智

慧物聯網創意應用競賽」，敬請公告周知，並歡迎各校師生

報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部113年1月18日臺教國署高字第1130006315號函核定

辦理。

二、報名方式：即日起至113年10月16日(星期三)前，請上網登

錄報名（https://reurl.cc/WNRgzx）。

三、參加對象：歡迎全國公私立高中職及國中113學年度在學學

生參加。

四、決賽時間：113年11月3日(星期日)上午8時30分至下午5時。

五、決賽地點：國立成功大學綠色魔法學校崇華廳。

六、請協助轉發所屬國中及國中科技輔導團召集學校，並惠予參

加決賽師生公（差）假。

七、檢附「2024第七屆全國中等學校學生新興科技智慧物聯網創

意應用競賽海報」及「2024第七屆全國中等學校學生新興科

技－智慧物聯網創意應用競賽辦法」各1份。

八、活動聯絡人：新興科技推廣中心戴小姐06ˇ2514526分機212。

正本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、臺中市政府教育局、嘉義市政府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南第二高級中學 函

地址：704臺南市北區北門路二段125號
聯 絡 人：戴瑋柔
電 話：06-2514526分機212
傳 真：06-2813946
電子郵件：viewqaz@mail.tnssh.tn.edu.
tw

、嘉義縣政府教育處、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育
局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教
育處、彰化縣政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府
教育處、臺東縣政府教育處

副本：本校新興科技推廣中心（含附件）

第2頁 共2頁